



Azərbaycanda prezident seçilirdən sərəm bələb

Bu gün Azərbaycanla keirilən prezident seçilirdən sərəm bələb. Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) sədri Məzahir Pənahov MSK-nin Seçkilər İnformasiya Mərkəzində keçirilən mətbuat konfransında seçkilər hazırlıq prosesi barədə məlumat verib, hazırlıq yüksək səviyyədə aparıldığını bildırıb.

Arannews:Faktxeber.com-MSK sədri seçki prosesinin Seçki Məclisinin uyun kəmsi n MSK-nin bətn lazımi tədbirləri gərdən nəzər atdı. Sonra MSK sədri sərəmnin bələndən elan edib. Dvlət himninin səslənməsi ilə sərəm start verilib.

Seçilirdən 8 namizəd itirak edir. Bunlar hazırkı dvlət başı, Yeni Azərbaycan Partiyasının sədri İlham Əliyev, z təbəs ilə namizədliyi irəliləyən Səlim Zəhid Oruc, Azərbaycan Sosial Demokrat Partiyasının sədri Araz Əliyev, BTV Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Partiyasının sədri Qədrət Həsənzadə, Milli Dirliyi Hərkat Partiyasının sədri Fəxrət Əliyev, Məzir Məsavət Partiyasının sədri Hafiz Hacıyev, "Cəbhənin təbəs qrupu" adlı təbəs qrupu təfindən namizədliyi irəliləyən Rəzi Nuruəliyev və Azərbaycan Demokrat Partiyasının sədri Sərdar Cəlilovdur.

Dəqiqləşdirilməmiş vahid seçici siyahısına əsasən, xaricdəki seçicilərdən daxil olmaqla, Azərbaycanda 5 milyon 309 min 434 seçici var. Seçicilərin 50,78 faizi qadın, 49,22 faizi kiçikdir. Azərbaycanda 32 ölkədən diplomatik nümayəndəlikləri və konsulluqlarında 41 mntqədən seçki mntqəsi yaradılıb.

Mərkəzi Seçki Komissiyası sərəmnin gedişləri ilə bəlgən rəzində 5 dəfə - 10.00, 12.00, 15.00, 17.00, 19.00-da ilkin məlumatlar yayacaq.

Sərəm saat 19.00-da başlanacaq. Bundan sonra səslərin sayılmasına bələnacaq. Seçkiləri izləmək üçün 894 beynəlxalq, 58 min 175 yerli məhəddi akkredit olunub. ATN Parlament Assambleyası, ATN Demokratik Təsəlatlar və Nəsan Həquqlar Bərosu, Avropa Uras Parlament Assambleyası, Məstqil Dvlətlər Birliyi də daxil olmaqla 60 tkilat, eləcə də 59 ölkədən beynəlxalq məhəddi missiyalar seçki prosesini izləyəcək.

Sərəm prosesi 119 Seçki Dairəsi üzrə 1000 seçki mntqəsində quradılan veb-kameralar təfindən izləniləcək.

Els" Məstqil Aradrmalar Mərkəzi, "RY" Monitorinq Mərkəzi, Vətəndənlərin Məhkəmə Həquqların Mədafisi" Liqası AB-nin "Artur Finkelteyn və Assosiasiya" irkti ilə birlikdə və Vətəndənlərin Cəmiyyəti urunda Məstqil Məsləhtər və Yardım Mərkəzi Fransanın "Opinion Way" tkilatı ilə birlikdə prezident seçilirdən "exit-poll" keçirəcək.